Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Titolo III°, Capo I°, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale;

LA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Convoca

il Consiglio Comunale - sessione Straordinaria di Prima convocazione in seduta Pubblica, per Martedì 10-06-2025 alle ore 18:30 ed in seconda convocazione per Mercoledì 11-06-2025 alle ore 18:30 anche in modalità telematica con i seguenti punti all'

ORDINE DEL GIORNO

- 1 GRUPPO CONSILIARE VIVIAMO CASTEL MADAMA- MOZIONE RIGUARDANTE LAVORI DI POTATURA CAPITOZZATURA E ABBATTIMENTO ALBERI (prot. 7567 del 21/05/2025)
- **2** GRUPPO CONSILIARE OLTRE MOZIONE AI SENSI DELL'ART. 49 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI PALESTINA E LA FERMA CONDANNA DELLE AZIONI MILITARI DELLO STATO DI ISRAELE
- **3** TUTTA UN' ALTRA STORIA RICHIESTA CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE URGENTE EX ART. 47 DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE AVENTE AD OGGETTO: MOZIONE PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI PALESTINA E PER FERMARE L'OCCUPAZIONE DEI TERRITORI DA PARTE D' ISRAELE
- 4 TERZA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027
- **5** RATIFICA QUARTA VARIAZIONE AL BILANCIO ADOTTATA DALLA GIUNTA IN VIA D'URGENZA EX ART 175 CO 4 D. LGS 267/2000 CON PROPRIA DELIBERAZIONE DGC M. 49 DEL 29.04.2025

Castel Madama, 05-06-2025

LA PRESIDENTE
DEL CONSIGLIO COMUNALE
Luisa Troia